PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ, проект                                              № 00
    2023                                                  с.Южно - Александровка

       О внесении изменений и дополнений в постановление от 13.09.2019 № 44 П  «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления  администрации Южно-Александровского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и не являющихся  муниципальными служащими администрации Южно-Александровского сельсовета  Иланского района»
На основании ст. ст. 135,143,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.03.2018г. №41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 09.12.2022 № 4-1353 «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», ст.51, 53 Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести изменения и дополнения в «Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления  администрации Южно-Александровского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и не являющихся  муниципальными служащими администрации Южно-Александровского сельсовета  Иланского района» пункт 4.5.6 раздела 4  приложения № 1изложить  в новой редакции:
4.5.6 Региональная выплата, производится работникам,  месячная  заработная  плата  которых   при   полностью отработанной  норме  рабочего  времени  и выполненной норме труда (трудовых обязанностей)  ниже  размера  заработной  платы,  установленного    ст. 4 Закона края, в размере 25988 рубля
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Южно-Александровского сельсовета Иланского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г

    Глава сельсовета                                                                                                          С.В.Андреев